1

中酒协葡[2017]14 号

关于召开 2017 年中国葡萄酒技术委员会年会的通知

各葡萄酒技术委员会顾问、委员及相关单位：

根据工作安排，兹定于 2018 年 1 月 10 日—12 日在陕西省

咸阳市，召开 2017 年中国葡萄酒技术委员会年会会议。现将有

关事项通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国酒业协会葡萄酒分会

承办单位: 烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司

张裕瑞那城堡酒庄有限公司

二、会议内容

1、葡萄酒国家标准修订说明

2、技术报告——橡木桶与酒体适配性问题

3、葡萄酒分会和技术委员会 2018 年工作计划

4、其他事项

三、会议时间和地点

1、报到时间：2018 年 1 月 10 日

2、会议时间：2018 年 1 月 11 日,1 月 12 日返程

中 国 酒 业 协 会

2

3、报到地点：西安名都国际酒店（陕西省西安市未央区未

央路 140 号，凤城五路地铁 B 口向南 200 米）

4、会议地点：张裕瑞那城堡酒庄有限公司

此次会议会务费和食宿费均由烟台张裕葡萄酿酒股份有限

公司承担。请各位顾问、委员准时出席会议，并于 2018 年 1月

5 日前将会议回执影印件（扫描件）以电子邮件形式发到分会。

会议报到没有安排接送站，请委员自行前往。

四、联系方式

1.中国酒业协会葡萄酒分会 火兴三

电话： 010-57811300 转 9217; 15822175113

传真：010-57811309 E-mail：huoxingsan@cada.cc

2. 张裕瑞那城堡酒庄有限公司 李乐乐

电话：18702939148

3.西安名都国际酒店前台电话 029-86598111

附件：会议回执

中国酒业协会葡萄酒分会

2017 年 12 月 27 日

3

附件

会 议 回 执

单 位

姓 名 性别 联系电话

到达咸阳航班号（车次）、时间

离开咸阳航班号（车次）、时间